

Orientering om barnevernet i Skaun kommune

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Skaun kommune

Møtedato

05.12.2018

Saknr

42/18

Saksbehandler Helene Hvidsten**Arkivkode** FE - 033**Arkivsaknr** 15/156 - 27

Kontrollutvalgssekretariatets innstilling

Kontrollutvalget tar redegjørelsen til orientering.

Saksutredning

I møtet i kontrollutvalget den 7. november kom det frem at kontrollutvalget ønsker en orientering om barnevernstjenesten i kommunen, jf. kontrollutvalgets sak 34/18.

Fra 2018 har barnevernet i Skaun kommune vært organisert i et interkommunalt samarbeid med Melhus, hvor Melhus har vertskommuneansvar for tjenesten.

Barnevernets hovedoppgave er å gi hjelp og støtte til barn og unge som har det vanskelig. Dette innebærer at barneverntjenesten skal sikre barn og unge som lever under forhold som kan skade deres helse og utvikling, får nødvendig hjelp og omsorg til rett tid. Barnevernet skal dessuten bidra til å trygge oppvekstvilkår for alle barn og unge. Både kommunen og staten har oppgaver og ansvar på barnevernområdet.

Kommunens oppgaver

Alle kommuner skal ha en barneverntjeneste som utfører de daglige oppgavene etter barnevernloven. Barneverntjenesten skal sette i verk hjelpetiltak for barnet og familien. Barnevernet skal gi råd og veiledning, eventuelt i kombinasjon med andre hjelpetiltak. Dette kan være tiltak som barnehageplass, støttekontakt, råd og veiledning, og avlastningstiltak i hjemmet.

Barnevernet har også ansvar for å gripe inn dersom tiltakene i hjemmet ikke er tilstrekkelig for å ivareta barnets behov. Barneverntjenesten kan da for en periode i samråd med foreldre formidle plass i fosterhjem eller på institusjon, eller på senter for foreldre og barn. Dersom barn skal plasseres utenfor hjemmet uten foreldres samtykke, må det treffes vedtak om dette i Fylkesnemnda for barnevern og sosiale tjenester, etter forslag fra kommunen.

Med dette som bakgrunn orienterer rådmannen om barnevernet i Skaun kommune.

Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon

Sekretariatet anbefaler utvalget å ta redegjørelsen til orientering.